



C2C Cars ApS

Algade 28
6780 Skærbæk
CVR-nr. 41177330

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2021

Tobias Dirck Olsgaard Bstiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2C Cars ApS
Algade 28
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 41177330
Stiftelsesdato: 19.02.2020
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Tobias Dirck Olsgaard Bastiansen, direktør
Kenneth Bundgaard Jürgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 187 t.kr., mod et underskud sidste år på 23 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		281.892	132.293
Personaleomkostninger	1	(42.392)	(158.699)
Driftsresultat		239.500	(26.406)
Andre finansielle omkostninger	2	179	(1.250)
Resultat før skat		239.679	(27.656)
Skat af årets resultat	3	(52.729)	4.974
Årets resultat		186.950	(22.682)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.950	(22.682)
Resultatdisponering		186.950	(22.682)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Deposita		0	13.500
Finansielle aktiver		0	13.500
Anlægsaktiver		0	13.500
Fremstillede varer og handelsvarer		28.250	151.801
Varebeholdninger		28.250	151.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.765	0
Andre tilgodehavender		3.649	15.256
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.974
Periodeafgrænsningsposter		5.613	20.848
Tilgodehavender		178.027	64.428
Likvide beholdninger		53.117	10.055
Omsætningsaktiver		259.394	226.284
Aktiver		259.394	239.784

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		164.268	(22.682)
Egenkapital		204.268	17.318
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	126.029
Skyldige sambeskatningsbidrag		52.729	0
Anden gæld	4	2.397	96.437
Kortfristede gældsforpligtelser		55.126	222.466
Gældsforpligtelser		55.126	222.466
Passiver		259.394	239.784
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(22.682)	17.318
Årets resultat	0	186.950	186.950
Egenkapital ultimo	40.000	164.268	204.268

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	40.514	157.468
Andre omkostninger til social sikring	1.878	1.231
	42.392	158.699
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(386)	748
Renteomkostninger i øvrigt	207	502
	(179)	1.250

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	52.729	0
Refusion i sambeskatning	0	(4.974)
	52.729	(4.974)

4 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	1.646	21.246
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	36.079
Feriepengeforpligtelser	0	14.000
Anden gæld i øvrigt	751	25.112
	2.397	96.437

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	36.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TK Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
